ПРОТОКОЛ № 2

ЗАСЕДАНИЯ ПО ОЦЕНКЕ ЗАЯВОК  С ЦЕЛЬЮ ПРИОБРЕТЕНИЯ

«ПРОТИВОВИРУСНЫЕ СРЕДСТВА» ДЛЯ НУЖД ФОНДА ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

АРМЕНИИ

 ПОД КОДОМ  ОРЭА-ПТ -2021/3

г. Ереван   «03» «декабря» 2021г.

Учитывая, что состав оценочной комиссии состоит из трех членов, и в заседании комиссии

участвовали два члена, следовательно, согласно подпункту 2 пункта 26 Порядка, утвержденного

пунктом 1 решения Правительства Республики Армения N 526-н от 04 мая 2017 года, заседание

комиссии было признано правомочным и было объявлено открытым:

Заседание состоялось 24-ого ноября до 03-ого декабря 2021-ого года.

Заседание комиссии вел Левон Дулян, а секретарем была Лилия Чахоян.

Повестка дня

Было решено:

Подтвердить повестку дня оценочной комиссии:

1. Данные об участниках процедуры под кодом ОРЭА-ПТ -2021/3

2. Данные об оценки заявок процедуры под кодом ОРЭА-ПТ -2021/3

3. Данные о предложенных ценах процедуры под кодом ОРЭА-ПТ -2021/3

4. Данные об отобранных  и занявших последующие места участниках

5. Утверждение текста заявления о заключении договора о процедуре под

кодом ОРЭА-ПТ -2021/3

За: 2,        против: 0.

1. Данные об участниках процедуры под кодом ОРЭА-ПТ -2021/3

Председатель комиссии Левон Дулян представил сметную цену предмета закупки,

согласно таблице,

Н/Л Наименование лота Сметная цена лота

(драм РА)

1 Бензин премиум 1,560,000

Комиссия констатировала, что

1. Заявки на процедуру под кодом ОРЭА-ПТ -2021/3  были открыты 24-ого ноября

2021 года в 10:00 с помощью сайта https://eauction.armeps.am/.

3. Запросов и ответов по заявкам не зарегистрировано.

https://eauction.armeps.am/

2. Заявки на участие в процедуре под кодом  ОРЭА-ПТ -2021/3  подали

следующие участники:

N Наименование участников Эл. Почта

1
ООО  Флеш

flash@flashltd.am

За: 2,    против: 0.

3. Данные об оценки заявок процедуры под кодом ФВХ-ОРЭА-ПТ -2021/3

Комиссия констатировала, что

 Заявки, представленная участниками в электронной форме, составлены в

соответствии с требованиями, установленными приглашением процедуры под кодом

ОРЭА-ПТ -2021/3 .

 Заявки, представленные участниками, включали все документы, установленные

приглашением.

 Документы, включенные в заявки, представленные участниками, были

составлены в соответствии с требованиями, установленными приглашением.

За: 2,    против: 0.

4. Данные о предложенных ценах процедуры под кодом ОРЭА-ПТ -2021/3

Председатель комиссии объявил ценовое/ые/ предложение/я/которые были

оформлены  ходе электрооном аукционе :

драм РА

Номер
лота

Занятое
место

Поданные заявки
Ориентировочная

цена

Начальная ставка Окончательная ставка

Value НДС Цена Value НДС Цена

1 1 ՖԼԵՇ ՍՊԸ  Полное
описание товара

1620000 AMD 1560000 AMD 0 %
1560000
AMD

1560000 AMD 0 % 1560000.00 AMD

ⒸВсе празащищены 2021

За: 2,    против: 0.

5. Данные об отобранных  и занявших последующие места участниках

Было решено:

1.Утвердить список отобранных  участников по Лотам  процедуры согласно таблице:

Место, занимаемое

участником

Наименование участника

1 ООО  Флеш

За: 2,    против: 0.

https://eauction.armeps.am/ru/procurer/bo_details/tid/15249/id/147442/
mailto:flash@flashltd.am
https://eauction.armeps.am/ru/procurer/bo_details/tid/15299/id/137/
https://eauction.armeps.am/application/documents/application/7c009f31.zip
https://eauction.armeps.am/application/documents/application/7c009f31.zip
https://eauction.armeps.am/ru/dms/specification/bid_id/116732

6. Об утверждении текста заявления о заключении договора о процедуре под кодом

ОРЭА-ПТ -2021/3

Согласно пункту 10 части 3 статьи 33 Закона РА «О закупках»:

Было решено:

1. Утвердить текст заявления о заключении контракта.

За: 2,    против: 0.

7. Об утверждении процедуры бездействия  по процедуре под кодом ОРЭА-ПТ -2021/3

Согласно пункту 10 части 3 статьи 33 Закона РА «О закупках»:

Было решено:

1. Период бездействия не соблюдается.

За: 2,  против: 0.